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Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj

Broj: 04-037/2&aUP-I-32 Cetinje, 25.03.2024 godine

Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj Prijestonice Cetinje, na osnovu ¢lana 3
stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (“Sluzbeni list Crne Gore”, broj
44/12 i 30/17), postupajuéi po zahtjevu Alternative Crne Gore Podgorica, od
19.03.2024.godine, radi pristupa informaciji, donosi

RJESENJE

Usvaja se zahtjev Alternative Crne Gore Podgorica, pa se dozvoljava pristup
sljedecoj informaciji:

Trokovi mobilne i fiksne telefonije u period od 01.01.2023. do 31.12.2023.godine.
Pristup informacije ostvarice se dostavom na email adresu
alternativacrnagora.spi@gmail.com .

Zalba protiv ovog rjeenja ne odlaZze njegovo izvrenje.

Obrazlozenje

Alternativna Crne Gore Podgorica je dana 19.03.2024.godine proslijedila email-om
zahtjev za dostavu informacije blize navedene u dispozitivu ovog riesenja.

U postupku po zahtjevu ovaj Sekretarijat je utvrdio da posjeduje trazene informacije
te da se u istim ne nalaze podaci Cijim bi se objelodanjivanjem ugrozio neki od
interesa iz &lana 14 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (“Sluzbeni list Crne
Gore”, broj 44/12 i 30/17), pa nalazi da zahtjev treba usvojiti kao osnovan, u skladu
sa ¢lanom 13 Zakona o slobodnom pristupu informacijama i shodno tome
podnosiocu zahtjeva dostaviti trazenu informaciju na email.

Shodno &lanu 36 Zakona o slobodnom pristupu informacijama izjavljena Zalba ne
odlaze izvr§enje riesenja.

Na osnovu izloZzenog, odlu&eno je kao u dispozitivu rieSenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rieSenja moze se izjaviti Zalba Agenciji za zastitu
podataka o licnosti i pristupu informacijama u roku od 15 dana od dana prijema
rieSenja, neposredno ili preko ovog Sekretarijata. Zalba se podnosi u dva primjerka,
sa dokazom o uplati od 4,00 € administrativne takse na %iro raéun BudzZeta CG broj
907-0000000083001-19, shodno tarifnom broju 2 Zakona o administrativnim taksama
(“Sluzbeni list Crne Gore”, broj 18/19).

Dostaviti: Alternativa Crne Gore Podgorica alternativacrnagora.spi@gmail.com,
ovom Sekretarijatu i Arhivi Prijestonice.
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Fwd: Fwd: OPSTINA CETINJE

Subject: Fwd: Fwd: OPSTINA CETINJE

From: GLAVNI ADMINISTRATOR <glavni.administrator@cetinje.me>
Date: 11-Mar-24, 07:45

To: savo.borozan@cetinje.me

/9.03 2029
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-------- Forwarded Message -------—-
Subject:Fwd: OPSTINA CETINJE
Date:Sun, 10 Mar 2024 08:43:59 +0100
From:Alternativa Crna Gora <alternativacrnagora.spi@gmail.com>
To:GLAVNIL.ADMINISTRATOR@cetinje.me

---------- Forwarded message ---------

Opa: Alternativa Crna Gora <alternativacrnagora.spi@gmail.com>
Date: Hea, 10. map 2024. y 08:40

Subject: OPSTINA CETINJE

To: <gradonalelnik@cetinje.me>

OPSTINA CETINJE
PREDMET: Zahtjev za slobodan pristup informacijama.

PODNOSILAC ZAHTIEVA:
Mr ecc Vesko Pejak
Koordinator - Alternativa Crna Gora

alternativacrnagora.spi@gmail.com
Postovani,

Molimo Vas da nam na osnovu Zakona o slobodnom pristupu informacijama dostavite informaciju
o troékovima mobilne i fiksne telefonije u periodu od 01.01.2023. do 31.12.2023.

Shodno odredbi Clana 21. Zakona o slobodnom pristupu informacijama molim vas da rjeenje
doneseno po ovom zahtjevu i kopije trazenih informacija dostavite u formi pisanog podneska na ovaj
email:
alternativacrnagora.spi@gmail.com
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